
Sonderfahrplan LOVEPARADE    Samstag, 19.07.2008, 5:00 Uhr, bis Sonntag, 20.07.2008, 6:00 Uhr

RE 16, RB 40    Essen - Hagen

Richtung Essen

Linie RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

Zug 33800 33802 91812 33804 91813 33806 91814 33808 91815 33810 91816 33812 91817 33814 91818 33816 91819 91819 91820 33820 91821 33822 91417 33824 91826 33826 91829 33828 91830 33830 33832 33834 33836

Hagen Hbf, Gleis 18 05:17 06:17 06:50 07:17 07:50 08:17 08:50 09:17 09:50 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 18:50 19:17 19:50 20:17 21:17 22:17 23:17

Hagen-Vorhalle 05:22 06:22 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 21:22 22:22 23:22

Wetter (Ruhr) 05:25 06:25 06:56 07:25 07:56 08:25 08:56 09:25 09:56 10:25 10:56 11:25 11:56 12:25 12:56 13:25 13:56 14:25 14:56 15:25 15:56 16:25 16:56 17:25 17:56 18:25 18:56 19:25 19:56 20:25 21:25 22:25 23:25

Witten Hbf 05:31 06:31 07:02 07:31 08:02 08:31 09:02 09:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02 12:31 13:02 13:31 14:02 14:31 15:02 15:31 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31 19:02 19:31 20:02 20:31 21:31 22:31 23:31

Bochum Hbf 05:40 06:40 07:12 07:40 08:12 08:40 09:12 09:40 10:12 10:40 11:12 11:40 12:12 12:40 13:12 13:40 14:12 14:40 15:12 15:40 16:12 16:40 17:12 17:40 18:12 18:40 19:12 19:40 20:12 20:40 21:40 22:40 23:40

Bochum Hbf 05:41 06:41 07:14 07:41 08:14 08:41 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 23:48
Wattenscheid 05:47 06:47 07:19 07:47 08:19 08:47 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:53

Essen-Kray Süd 05:51 06:51 | 07:51 | 08:51 23:56

Essen Hbf, Gleis 9 05:56 06:56 07:29 07:56 08:29 08:56 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 00:01

Richtung Hagen

Linie RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

Zug 33801 33803 91831 33805 91902 33807 91903 33809 91904 33811 91905 33813 91906 33815 91907 33817 91908 33819 91909 33821 91910 33823 91911 33825 91912 33827 91913 33829 91914 33831 33833 33835 33837

Essen Hbf, Gleis 9 05:08 06:08 06:34 07:08 07:34 08:08 08:34 09:08 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Essen-Kray Süd 05:12 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:12

Wattenscheid 05:17 06:17 06:41 07:17 07:41 08:17 08:41 09:17 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Bochum Hbf 05:21 06:21 06:45 07:21 07:45 08:21 08:45 09:21 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Bochum Hbf 05:22 06:22 06:47 07:22 07:47 08:22 08:47 09:22 09:47 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:22 17:47 18:22 18:47 19:22 19:47 20:22 21:22 22:22 23:22

Witten Hbf 05:32 06:32 06:57 07:32 07:57 08:32 08:57 09:32 09:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:32 17:57 18:32 18:57 19:32 19:57 20:32 21:32 22:32 23:32

Wetter (Ruhr) 05:38 06:38 07:02 07:38 08:02 08:38 09:02 09:38 10:02 10:38 11:02 11:38 12:02 12:38 13:02 13:38 14:02 14:38 15:02 15:38 16:02 16:38 17:02 17:38 18:02 18:38 19:02 19:38 20:02 20:38 21:38 22:38 23:38

Hagen-Vorhalle 05:42 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 21:42 22:42 23:42

Hagen Hbf, Gleis 18 05:46 06:46 07:09 07:46 08:09 08:46 09:09 09:46 10:09 10:46 11:09 11:46 12:09 12:46 13:09 13:46 14:09 14:46 15:09 15:46 16:09 16:46 17:09 17:46 18:09 18:46 19:09 19:46 20:09 20:46 21:46 22:46 23:46

Alle Züge enden in Hagen Hbf. Richtung Iserlohn / Siegen bitte in die Züge von Gleis 1 umsteigen.

Kein Halt in Essen-Kray Süd. Bitte Bus 146 bis Essen Hbf oder Bus 194 bis Essen-Steele nutzen und Richtung Essen und Bochum in die S-Bahn umsteigen.

Anreise zur Loveparade 

(Dortmund Hbf)

6 Züge / Stunde ab Essen Hbf 

und Bochum Hbf

Abreise von der Loveparade 

(Dortmund Hbf)

6 Züge / Stunde Richtung 

Bochum und Essen

Wegeleitsystem: Rot

Infos: www.vrr.de

19.07.2008

19.07.2008

Kein Halt in Essen-Kray Süd. Bitte Bus 146 bis Essen Hbf oder Bus 194 bis Essen-Steele nutzen und Richtung Essen und Bochum in die S-Bahn umsteigen.


